CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

Gabinete da Vereadora Lúcia Caballero

INDICAÇÃO N° _______/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cassio Habice Prado,

providências para que seja feita a revitalização da Praça nas proximidades da rua Cesaltina

Sacramento Perpétuo, na Vila Alcalá.

De acordo com os moradores, o espaço utilizado para lazer da

população não recebe manutenção há muito tempo.

Sala das Sessões, 8 de julho de 2022.

Lúcia de Fátima Caballero

Vereadora